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Overview

NB ‐ Nel girone B la gara in più è connessa a «Lucchese – Carrarese» interrotta per impraticabilità di campo e conclusa in altra data

Girone numero 
gare

n. FFPP 
impiegate 
(esclusa PL)

steward spettatori 
totali

media 
steward 
per gara

rapporto 
steward
spettatori

rapporto 
FFPP 

spettatori

media FFPP 
per gara

girone A 220 3.877 5.078 124.281 23 24 32 18

girone B 221 6.844 8.044 313.520 36 39 46 31

girone C 220 12.180 10.578 481.840 48 46 40 35

Stagione 2021/2022 – dati aggiornati al 31 gennaio 2022



Attribuzione indici di rischio – comparazione
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Stagione 2021/2022 – dati aggiornati al 31 gennaio 2022



Steward, FFPP e indici di rischio – comparazione

media steward per gara media FFPP per gara indici di rischio superiori al 2
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Stagione 2021/2022 – dati aggiornati al 31 gennaio 2022



Indici di rischio – comparazione
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Indici di rischio – comparazione

Girone B
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Indici di rischio – comparazione

Girone C

2 2+ 3 3+ 4 4+

47

7
10 9

1
4

46

6
2

23

2

12

19‐20 21‐22



Impiego medio delle Forze di polizia – comparazione
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NB ‐ Nel 2019/2020 la capienza degli impianti era al 100% Nel campionato corrente la capienza ha subito un’oscillazione tra il 50 ed il 75%



Criticità – comparazione
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